
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број 26.                                                                                                     06.11.2020. година 



 

„Службени  лист општине Чока“  број  26.                         страна 572.                                     06.11.2020.  година  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

113. 

 
На основу чланa 173., члана 178. и члана 179. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе ( „Службени гласник РС“, број 21/2016, 113/2017, 113/2017 – др. закон и 95/2018) 

и члана 65. став 1. тачка 17. Статута Општине Чока ( „Службени лист општине Чока“, број 2/2019), Општинско 

веће општине Чока на седници одржаној дана 28.10.2020.године доноси следеће: 

 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења број VI 016-2/2017-12/2 од 31.01.2017. године 

 

                                                                                            Члан 1. 

 

Тачка 1. Решења број VI 016-2/2017-12/2 од 31.01.2017. године мења се и гласи: 

 

„Именује се Жалбена комисија у следећем саставу :  

1. Драгана Шалбот Пакашки, дипл.правник-председница Комисије; 

2. Зоран Јованов, дипл.правник-члан Комисије; 

3. Елвира Моноки, дипл.правник-чланица Комисије.“ 

 

 Члан 2. 

 

 Мандат новоизабраних чланова Жалбене комисије из члана 1. овог решења траје до истека мандата 

чланова Жалбене комисије именованих решењем VI 016-2/2017-12/2 од 31.01.2017. године. 

 

Члан 3. 

 

 У осталом делу, Решење број VI 016-2/2017-12/2 од 31.01.2017. године, неизмењено остаје на снази. 

 

     Члан 4.  

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на званичној интернет презентацији  

општине Чока. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ЧОКА 

Број: VI  016-2/2020-6/3 

Дана:28.10.2020. године  

Ч  О  К  А 

 

                                                Заменик председнице Општинског већа 

                                                                                                    Михајло Поповић, с.р.   

 



 

„Службени  лист општине Чока“  број  26.                         страна 573.                                     06.11.2020.  година  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 

114. 

На основу члана 44.Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016, -др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока, бр. 

2/2019) и члана 4. Правилника о ближим условима за доделу кадровских стипендија за студенте општине Чока  

(“Службени лист општине Чока”, бр. 11/2018), Председница општине Чока, дана 21.10.2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за одобрење стипендија 

за студенте општине Чока 

 

Члан 1. 
 Образује се Комисија за одобрење стипендија за студенте општине Чока (у даљем тексту: Комисија), у 

следећем саставу: 

1.  Дамир Зец, из Чоке-председник Комисије; 

2.  Бисерка Будовалчев, из Остојићева-чланица Комисије; 

3.  Едит Худак-чланица Комисије. 

 

Члан 2. 
 За секретара Комисије именује се Марија Палатинуш, Шеф одељења за општу управу и друштвене 

делатности Општинске управе Чока, без права одлучивања. 

 

Члан 3. 
 Задаци Комисије су да : 

1. изради образац пријаве за доделу  кадровских стипендија, 

2. распише конкурс за доделу  кадровских стипендија,  

3. спроведе поступак за доделу кадровских стипендија применом критеријума прописаних Правилником о 

ближим условима за доделу кадровских стипендија за студенте општине Чока (“Службени лист општине 

Чока”, бр. 11/2018); 

4. сачини ранг листе за доделу  кадровских стипендија,  

5. сачини предлог Председнику општине за доношење Одлуке о додели кадровских стипендија, 

6. сачини предлоге уговора о стипендирању између Председника општине и корисника стипендије, 

7. врши и друге послове везане за доделу и остваривање кадровских стипендија за студенте општине Чока.  

 

Члан 4. 
 За рад у Комисији, председнику Комисије, члановима Комисије и секретару Комисије  припада накнада у 

нето износу од 500,00 динара  по одржаној седници, а чланови Комисије који путују на седницу исте, имају право 

на накнаду трошкова за долазак на седницу и одлазак са седнице, у висини цене превозне карте у јавном 

саобраћају. 

 

Члан 5. 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у “Службеном листу општине Чока”.  

 

 

Члан 6. 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за одобрење стипендија 

за студенте општине Чока број: 67-2/2016-VI од 01.11.2016. године. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 61-8/2020-VI                                                                                   Председница општине Чока, 

Датум: 21.10.2020. године                                                                               Стана Ђембер, с.р. 

Ч О К А 



 

„Службени  лист општине Чока“  број  26.                         страна 574.                                     06.11.2020.  година  

115. 

 

На основу члана 44.Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016, -др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока, бр. 

2/2019) и члана 3. Правилника о ближим условима за доделу основних стипендија за студенте општине Чока  

(“Службени лист општине Чока”, бр.11/2018), Председница општине Чока, дана 20.10.2020. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за стипендије општине Чока 

 

Члан 1. 
 Образује се Комисија за стипендије општине Чока (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 

1.  Дамир Зец, из Чоке-председник Комисије; 

2.  Бисерка Будовалчев, из Остојићева-чланица Комисије; 

3.  Едит Худак, из Чоке-чланица Комисије. 

 

Члан 2. 
 За секретара Комисије именује се Марија Палатинуш, Шеф одељења за општу управу и друштвене 

делатности Општинске управе Чока, без права одлучивања. 

 

Члан 3. 
 Задаци Комисије су да : 

1. изради образац пријаве за доделу основних стипендија, 

2. распише конкурс за доделу основних  стипендија,  

3. спроведе поступак за доделу основних стипендија применом критеријума прописаних Правилником о 

ближим условима за доделу основних стипендија за студенте општине Чока (“Службени лист општине 

Чока”, бр.11/2018); 

4. сачини ранг листу за доделу основних стипендија,  

5. сачини предлог Председнику општине за доношење Одлуке о додели основних стипендија, 

6. сачини предлоге уговора о стипендирању између Председника општине и корисника стипендије, 

7. врши и друге послове везане за доделу и остваривање основних стипендија за студенте општине Чока.  

 

Члан 4. 
 За рад у Комисији, председнику Комисије, члановима Комисије и секретару Комисије  припада накнада у 

нето износу од 500,00 динара  по одржаној седници, а чланови Комисије који путују на седницу исте, имају право 

на накнаду трошкова за долазак на седницу и одлазак са седнице, у висини цене превозне карте у јавном 

саобраћају. 

 

Члан 5. 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у “Службеном листу општине Чока”.  

 

Члан 6. 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за одобрење стипендија 

за студенте општине Чока број: 67-2/2016-VI од 01.11.2016. године. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број:  61-9/2020-VI                                                                                 Председница општине Чока, 

Датум: 21.10.2020. године                                                                               Стана Ђембер, с.р. 

Ч О К А 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                                  Тот Золтан, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Број 

одлуке 
С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 
  

 

Страна 

  

   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 

 

 

113    

   РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА БРОЈ VI 016-2/2017-12/2 ОД 31.01.2017. ГОДИНЕ 
 

 

 

 

     

 

 

 

572 

     

    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

114     

   РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДОБРЕЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА 

   СТУДЕНТЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 

 

573   

115     

   РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СТИПЕНДИЈЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 

574 

 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 

 

 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Тот Золтан,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 


